Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Maiiana
Circuito Castelloli
Fecha 26/09/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:49.004
Media del dia 02:05.794
Pilotos en grupo prueba 81
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.004
Tiempo medio grupo prueba 02:05.794




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P23195 prueba 01:49.004 [ 01:49.004 | 00:00.000 | 00:16.789 | 00:00.000 | 00:16.789 | 29
P23116 prueba 01:52.623 [ 00:03.618 | 00:03.618 | 00:13.171| 00:03.618| 00:13.171| 21
P23196 prueba 01:53.457( 00:00.834 | 00:04.452| 00:12.337 | 00:04.452 | 00:12.337| 28
P23183 prueba 01:53.603 | 00:00.145| 00:04.598| 00:12.191 | 00:04.598 | 00:12.191| 26
P23156 prueba 01:53.832 | 00:00.229 | 00:04.827 | 00:11.962 | 00:04.827 | 00:11.962| 28
P23182 prueba 01:55.068 [ 00:01.235] 00:06.063 | 00:10.726 | 00:06.063 | 00:10.726| 40
P23172 prueba 01:56.545 [ 00:01.477 | 00:07.540 | 00:09.249 | 00:07.540 | 00:09.249 | 26
P23181 prueba 01:57.014 [ 00:00.469 | 00:08.009 | 00:08.780 | 00:08.009 | 00:08.780 2
P23175 prueba 01:57.349 [ 00:00.334 | 00:08.344 | 00:08.445| 00:08.344 | 00:08.445| 46
P16944 prueba 01:57.724 [ 00:00.375| 00:08.719 | 00:08.070 | 00:08.719 | 00:08.070 7
P20460 prueba 01:57.733 [ 00:00.008 | 00:08.728 | 00:08.061 | 00:08.728 | 00:08.061 7
P23126 prueba 01:58.112 [ 00:00.379 | 00:09.107 | 00:07.682| 00:09.107 | 00:07.682 12
P23119 prueba 01:58.366 | 00:00.253 | 00:09.361 | 00:07.428 | 00:09.361 | 00:07.428 18
P15526 prueba 01:58.443 [ 00:00.077 | 00:09.438 | 00:07.351| 00:09.438 | 00:07.351 15
P22928 prueba 01:58.586 [ 00:00.142 | 00:09.581 | 00:07.208 | 00:09.581 | 00:07.208 | 27
P22926 prueba 01:59.650 [ 00:01.064 | 00:10.645| 00:06.144 | 00:10.645| 00:06.144| 23
P23103 prueba 01:59.747 [ 00:00.096 | 00:10.742 | 00:06.047 | 00:10.742 | 00:06.047| 45
P23123 prueba 01:59.905 [ 00:00.158 | 00:10.900 | 00:05.889 | 00:10.900 | 00:05.889 | 39
P23107 prueba 02:00.054 [ 00:00.148 | 00:11.049 | 00:05.740| 00:11.049 | 00:05.740 | 21
P22921 prueba 02:00.575 [ 00:00.521 | 00:11.570| 00:05.219| 00:11.570 | 00:05.219| 29
P20722 prueba 02:00.650 [ 00:00.074 | 00:11.645| 00:05.144 | 00:11.645| 00:05.144 | 26
P20744 prueba 02:00.671 [ 00:00.020 | 00:11.666 | 00:05.123 | 00:11.666 | 00:05.123 | 26
P23174 prueba 02:01.197 [ 00:00.526 | 00:12.192 | 00:04.596 | 00:12.192 | 00:04.596 19
P23127 prueba 02:01.260 [ 00:00.062 | 00:12.255| 00:04.534 | 00:12.255| 00:04.534 14
P23122 prueba 02:01.493 [ 00:00.232 | 00:12.488 | 00:04.301 | 00:12.488 | 00:04.301 | 48
P23117 prueba 02:01.620 [ 00:00.127 | 00:12.615| 00:04.174 | 00:12.615| 00:04.174| 30
P22919 prueba 02:01.869 [ 00:00.248 | 00:12.864 | 00:03.925| 00:12.864 | 00:03.925| 25
P23118 prueba 02:02.127 [ 00:00.257 | 00:13.122 | 00:03.667 | 00:13.122| 00:03.667 17
P16943 prueba 02:02.141 [ 00:00.013 | 00:13.136 | 00:03.653 | 00:13.136 | 00:03.653 12
P20380 prueba 02:02.165 [ 00:00.024 | 00:13.160| 00:03.629 | 00:13.160 | 00:03.629 12
P22932 prueba 02:02.616 | 00:00.451| 00:13.612| 00:03.177 | 00:13.612| 00:03.177| 35
P23109 prueba 02:03.340 [ 00:00.723 | 00:14.335] 00:02.454 | 00:14.335| 00:02.454| 27
P23101 prueba 02:04.392 | 00:01.051 | 00:15.387 | 00:01.402 | 00:15.387| 00:01.402| 33
P23198 prueba 02:04.428 [ 00:00.036 | 00:15.423 | 00:01.366 | 00:15.423 | 00:01.366| 30
P22923 prueba 02:04.553 [ 00:00.125 | 00:15.548 | 00:01.241 | 00:15.548 | 00:01.241 32
P23112 prueba 02:04.657 [ 00:00.104 | 00:15.652| 00:01.137| 00:15.652 | 00:01.137| 38
P22924 prueba 02:04.732 [ 00:00.075| 00:15.727 | 00:01.062 | 00:15.727| 00:01.062| 41
P23111 prueba 02:04.744 [ 00:00.011 | 00:15.739| 00:01.050 | 00:15.739 | 00:01.050 | 25
P23197 prueba 02:04.858 | 00:00.114 | 00:15.853 | 00:00.936 | 00:15.853 | 00:00.936 5
P23104 prueba 02:04.916 [ 00:00.058 | 00:15.911| 00:00.878 | 00:15.911 | 00:00.878 | 38
P23186 prueba 02:05.219 [ 00:00.303 | 00:16.215| 00:00.574| 00:16.215| 00:00.574| 39
P23200 prueba 02:05.360 [ 00:00.140 | 00:16.355| 00:00.434 | 00:16.355| 00:00.434| 22
P23108 prueba 02:05.465 [ 00:00.105 | 00:16.461 | 00:00.328 | 00:16.461 | 00:00.328 | 26
P22933 prueba 02:05.506 [ 00:00.040 | 00:16.502 | 00:00.287 | 00:16.502 | 00:00.287 | 22
P23102 prueba 02:05.574 [ 00:00.067 | 00:16.569 | 00:00.220 | 00:16.569 | 00:00.220 | 38
P23113 prueba 02:05.648 [ 00:00.074 | 00:16.644 | 00:00.145| 00:16.644 | 00:00.145| 32
P23121 prueba 02:05.844 [ 00:00.195| 00:16.840 | 00:00.050 | 00:16.840 | 00:00.050 17
P22937 prueba 02:05.967 [ 00:00.122 | 00:16.962 | 00:00.172 | 00:16.962 | 00:00.172 | 47
P23120 prueba 02:06.414 [ 00:00.447 | 00:17.409 | 00:00.619| 00:17.409 | 00:00.619 | 32
P22927 prueba 02:07.020 [ 00:00.605 | 00:18.015| 00:01.225| 00:18.015| 00:01.225| 22
P23114 prueba 02:07.092 [ 00:00.072 | 00:18.088 | 00:01.298 | 00:18.088 | 00:01.298| 20
P23170 prueba 02:07.402 [ 00:00.310| 00:18.398 | 00:01.608 | 00:18.398 | 00:01.608 19
P23176 prueba 02:07.530 [ 00:00.127 | 00:18.525| 00:01.735| 00:18.525| 00:01.735| 26
P23128 prueba 02:07.824 [ 00:00.294 | 00:18.819 | 00:02.029 | 00:18.819 | 00:02.029 18
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P22936 prueba 02:07.830 [ 00:00.005| 00:18.825] 00:02.035| 00:18.825| 00:02.035 38
P22934 prueba 02:08.166 [ 00:00.336| 00:19.161] 00:02.371 | 00:19.161 | 00:02.371 19
P22935 prueba 02:08.206 [ 00:00.040 | 00:19.201 | 00:02.412 | 00:19.201 | 00:02.412| 29
P23185 prueba 02:08.230 [ 00:00.023 | 00:19.225] 00:02.435| 00:19.225| 00:02.435| 26
P22922 prueba 02:08.231 [ 00:00.001 | 00:19.226 | 00:02.436 | 00:19.226 | 00:02.436| 47
P23105 prueba 02:08.647 | 00:00.415| 00:19.642| 00:02.852 | 00:19.642 | 00:02.852| 25
P23178 prueba 02:09.052 | 00:00.405 | 00:20.047 | 00:03.257 | 00:20.047 | 00:03.257| 25
P23189 prueba 02:09.635 [ 00:00.583 | 00:20.631| 00:03.841 | 00:20.631 | 00:03.841 21
P23110 prueba 02:09.689 [ 00:00.054 | 00:20.685| 00:03.895 | 00:20.685 | 00:03.895 29
P23199 prueba 02:10.447 | 00:00.757 | 00:21.442| 00:04.652 | 00:21.442 | 00:04.652| 23
P23124 prueba 02:12.157| 00:01.710| 00:23.152| 00:06.362 | 00:23.152 | 00:06.362| 39
P20454 prueba 02:12.230 [ 00:00.072 | 00:23.225] 00:06.435| 00:23.225| 00:06.435| 20
P23106 prueba 02:12.665 [ 00:00.435| 00:23.661 | 00:06.871 | 00:23.661 [ 00:06.871 40
P23177 prueba 02:15.618 [ 00:02.952 | 00:26.614 | 00:09.824 | 00:26.614 [ 00:09.824| 37
P23184 prueba 02:16.142 [ 00:00.523 | 00:27.137| 00:10.348 | 00:27.137[ 00:10.348 | 42
P23187 prueba 02:18.233 [ 00:02.090 | 00:29.228 | 00:12.438 | 00:29.228 | 00:12.438 | 34
P23188 prueba 02:18.391 [ 00:00.158 | 00:29.386 | 00:12.596 | 00:29.386 [ 00:12.596 | 41
P22930 prueba 02:18.648 [ 00:00.257 | 00:29.644 | 00:12.854 | 00:29.644 | 00:12.854 9
P23125 prueba 02:18.912 | 00:00.263 | 00:29.907] 00:13.117 | 00:29.907 | 00:13.117| 21
P23173 prueba 02:20.727 | 00:01.815] 00:31.722] 00:14.932 | 00:31.722 | 00:14.932 17
P23180 prueba 02:21.843 | 00:01.116| 00:32.838 | 00:16.048 | 00:32.838 | 00:16.048 16
P22931 prueba 02:30.594 [ 00:08.751 | 00:41.589 | 00:24.799 | 00:41.589 | 00:24.799 15
P23115 prueba 02:31.395 [ 00:00.801 | 00:42.390| 00:25.600 | 00:42.390 | 00:25.600 18
P22920 prueba 02:32.577| 00:01.182 | 00:43.573 | 00:26.783 | 00:43.573 | 00:26.783 17
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